

## **Nielsen & Kromann A/S**

Hadsundvej 15  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 32060536

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Skaaning

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nielsen & Kromann A/S  
Hadsundvej 15  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32060536  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: [www.nielsenogkromann.dk](http://www.nielsenogkromann.dk)

### Bestyrelse

Lars Oscar Jönsson, formand  
Johnny Basse  
Christian Ravn  
Jan Skaaning  
Cort Hytoft

### Direktion

Johnny Basse, Adm. direktør  
Christian Ravn

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsmæssige hovedaktivitet er malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på 1.867 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 2.959 t.kr., pr. 31. december 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018 på niveau med 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.001.968</b>	<b>24.144</b>
Personaleomkostninger	1	(20.378.833)	(20.819)
Af- og nedskrivninger		<u>(238.000)</u>	<u>(326)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.385.135</b>	<b>2.999</b>
Andre finansielle indtægter	2	98.896	17
Andre finansielle omkostninger		<u>(83.983)</u>	<u>(45)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.400.048</b>	<b>2.971</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(533.008)</u>	<u>(587)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.867.040</u></b>	<b><u>2.384</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.400
Overført resultat		<u>(132.960)</u>	<u>(16)</u>
		<b><u>1.867.040</u></b>	<b><u>2.384</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		416.312	574
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>416.312</b>	<b>574</b>
Deposita		201.600	202
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>201.600</b>	<b>202</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>617.912</b>	<b>776</b>
Råvarer og hjælpematerialer		100.161	34
<b>Varebeholdninger</b>		<b>100.161</b>	<b>34</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.370.252	7.194
Igangværende arbejder for fremmed regning		236.259	494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.620.431	3.625
Andre tilgodehavender		20.203	0
Periodeafgrænsningsposter		114.091	116
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.361.236</b>	<b>11.429</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.040.449</b>	<b>1.761</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.501.846</b>	<b>13.224</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.119.758</b>	<b>14.000</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		459.270	592
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.959.270</u></b>	<b><u>3.492</u></b>
Udskudt skat		<u>925.131</u>	<u>1.538</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>925.131</u></b>	<b><u>1.538</u></b>
Bankgæld		2.518	2
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.303.082	845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.352.515	1.982
Gæld til tilknyttede virksomheder		755.704	1.046
Skyldig selskabsskat		1.109.627	688
Anden gæld		<u>4.711.911</u>	<u>4.407</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.235.357</u></b>	<b><u>8.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.235.357</u></b>	<b><u>8.970</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.119.758</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	592.230	2.400.000	3.492.230
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.400.000)	(2.400.000)
Årets resultat	0	(132.960)	2.000.000	1.867.040
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>459.270</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.959.270</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	18.318.370	18.820
Pensioner	1.387.341	1.362
Andre omkostninger til social sikring	368.357	325
Andre personaleomkostninger	304.765	312
	<b>20.378.833</b>	<b>20.819</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>44</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.502	17
Renteindtægter i øvrigt	394	0
	<b>98.896</b>	<b>17</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.146.228	688
Ændring af udskudt skat	(613.220)	(101)
	<b>533.008</b>	<b>587</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.108.936
Tilgange	<u>79.895</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.188.831</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(534.519)
Årets afskrivninger	<u>(238.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(772.519)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>416.312</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	<u>500.000</u>	1	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>		<b><u>500.000</u></b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>442.450</u>	<u>6.076</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>636.000</u>	<u>636</u>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>3.137.030</u>	<u>3.137</u>
<b>Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder</b>	<b><u>3.137.030</u></b>	<b><u>3.137</u></b>

Bankgæld i søsterselskabet C. Møllmann A/S udgør pr. 31.12.2017 82 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tryg Garanti har en ramme for arbejdsgarantier på 4.495 t.kr. pr. 31.12.2017.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Holding af 12. Februar 2009 ApS, Hadsundvej 15 2610 Rødovre
